
INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N.° 01/2015 

PubCad0 no QrgâO 	
EDITAL N.° 014/2015 

Oficialdo MunicIPtO 	 Dispôe sobre a homologacão e nova rec lass ificacão final para 
N°A'tCiQ Pg._. o cargo de Advogado do Quadro Permanente de Pessoal do 
D a*  t—a: ,:;d o Z-Al ,  

de_ _______ 	 Instituto de Previdéncia do MunicIpio de Fazenda Rio Grande - 

FAZPREV, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso 

PUblico n.° 01/2015 após o julgamento dos processos 
judiciais. 

0 Presidente da Comissão Especial de Concurso Püblico FAZPREV, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuiçOes legais, no uso de suas atribuiçoes legais, RESOLVE: 

TORNAR PUBLICO: A homologacao e nova reclassificacao final do Concurso Püblico aberto p or 

meio do Edital fl. 0  01/2015, para o CARGO DE ADVOGADO em atendimento a decisOes judiciais exaradas nos Autos no 0007495-

38.2015.8.16.0038 e 0007374-10.2015.8.16.0038 que tramitaram perante a Vara de Fazenda Ptblica de Fazenda Rio Grande, Recurso no 

1682105-5 - Reexame necessário e Recurso no 0007495-38.2015.8.16.0038 - Reexame Necessário, que tramitarani perante a 5a  Càmara 

CIvel do Tribunal de Justica do Paranã, uma vez que ocorreu o trânsito em julgado das decisOes, conforme segue: 

INSC CARGO NOME OBJ TITULOS FINAL CLASS DATA NASC PORT MAT CG CE 

42501421 Advogado Karma Giselli Pimenta 58,00 17,50 75,50 1 08/09/1981 6,00 4,00 4,00 44,00 

42501021 Advogado LLza Jacques Lippel Da Silva 63,00 1150 

9,00 

74,50 

72,00 

2 26/03/1987 7,00 4,00 4,00 48,00 

42502257 Advogado Edson Soares De Oliveira 63,00 3 24/04/1976 6,00 2,00 3,00 52,00 

42501435 Advogado Daiane Antunes Salgado 1 	63,00 8,00 71,00 4 1 03/09/1981 8,00 3,00 4,00 48,00 

Instituto de Previdéncia Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV 
Avenida Cedro. 507 - Eucaliptos - Fazenda Rio Grande - Paraná - CEP: 83820.004 	 C 

CNPJ 05.145.721/0001-03 



INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

42501738 Advogado Thiago Piemontez 67,00 4,00 71,00 5 20/12/1990 8,00 4,00 5,00 50,00 

42501635 Advogado Maykon Cristiano Jorge 53,00 16,00 69,00 6 23/02/1980 8,00 4,00 3,00 38,00 

42500023 Advogado Tiago Costa Alfrédo 61,00 7,50 6850 7 03/12/1987 6,00 4,00 3,00 48,00 

42501256 Advogado Bruno Roberto Vosgerau 61,00 7,50 68,50 8 26/08/1988 5,00 4,00 4,00 48,00 

42501191 Advogado Joao Marcelo Borelli Machado 54,00 13,50 67,50 9 08/0411975 6,00 4,00 4,00 40,00 

42500874 Advogado Ana Camila Duarte Soares 60,00 7,50 67,50 10 06/04/1983 5,00 4,00 5,00 46,00 

42501653 Advogado Priscila Raquel Pinheiro 60,00 7,50 67,50 11 02/03/1985 6,00 2,00 4,00 48,00 

42500684 Advogado Vitória Toledo De Aragao 60,00 7,50 67,50 12 20/03/1989 6,00 3,00 3,001 48,00 

42500386 Advogado Rafael Elias Zanetti 61,00 6,00 67,00 13 04/05/1980 5,00 3,00 3,00 50,00 

42500742 Advogado Simone Nojiecoski Dos Santos 57,00 10,00 67,00 14 05/02/1981 7,00 0,00 4,00 46,00 

42502284 Advogado Carla Rocha Cavaloth 62,00 5,00 67,00 15 02/01/1984 7,00 4,00 3,00 48,00 

42502185 Advogado Fernando Antonio Da Silva 55,00 10,00 65,00 16 05/04/1980 6,00 4,00 3,00 42,00 

42501338 Advogado Caroline Sampaio DeAlmeida 49,00 16,00 65,00 17 08/12/1983 4,00 3,00 4,00 38,00 

42500746 Advogado Adriana Strenner 64,00 0,00 64,00 18 12/05/1990 4,00 2,00 4,00 54,00 

42500678 Advogado Luana Machado Caetano 53,00 10,00 63,00 19 07/04/1977 5,00 2,00 4,001 42,00 

42500988 Advogado 
Raquel Oliveira Carvalho De 
Agular 55,00 7,00 62,00 20 24/03/1983 7,00 5,00 5,00 38,00 

42500563 Advogado Cristiane Alves De Faria 58,00 3,50 61,50 21.12/05/1982 5,00 5,00 6,00 42,00 

42550047 Advogado Alexandre Otani 56,00 5,00 61,00 22 23/04/1979 6,00 1,00 3,00 46,00 

42500858 Advogado Sergio Roberto Marcon 58,00 2,50 60,50 23 12/06/1972 5,00 1,00 4,00 48,00 

42550020 Advogado Thiago Alves De Camargo 59,00 0,00 59,00 24 18109/1984 5,00 5,00 3,00 46,00 

42500992 Advogado Ricardo Melchiori Pereira 59,00 0,00 59,00 25 04/1211985 7,00 6,00 4,00 42,00 

42501360 Advogado 
José Antonio Assad E Faria 
JOnior 59,00 0,00 59,00 26 , 18/03/1991 7,00 5,00 3,00 44,00 

42502268 Advogado Henrique Voss Neto 58,00 0,00 58,001 27103/06/1959 6,00 5,00 5,00 42,00 

Instituto do Previdencia Municipal do Fazenda Rio Grande -  FAZPREV 
Avenida Cedro, 507- Eucahptos - Fazenda Rio Grande - Parana - CEP: 83820-004 

CNPJ 05.145.721/0001-03 



INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

42500631 Advogado Jorge Abrao Faiad Neto 58,00 0,00 58,00 28 11/01/1968 6,00 3,00 3,00 46,00 

42500170 Advogado Sandra Mara Likes 53,00 5,00 58,00 29 18/08/1980 5,00 3,00 3,00 42,00 

42501751 Advogado Poijana De Souza Cardoso 51,00 7,00 58,00 30 02/08/1986 5,00 3,00 5,00 38,00 

42502212 Advogado Tiago Murilo De Souza 58,00 0,00 58,00 31 13/01/1990 6,00 3,00 3,00 46,00 

42502199 Advogado Celso Ari Schlichting 57,001 0,00 57,00 32 10/01/1969 5,00 2,00 4,00 46,00 

42500694 Advogado Carolina Guidoti Lorenzett 47,00 10,00 57,00 33 31/05/1979 5,00 3,00 3,00 36,00 

42500184 Advogado Carolina Gomes Azevedo 47,00 10,00 57,00 34,01/05/1986 4,00 6,00 3,00 34,00 

42500521 Advogado Rodolfo Mendes SOccio 44,00 13,00 57,00 35 29/04/1987 5,00 4,00 3,00 32,00 

42500580 Advogado Alan Polli Dias 57,00 0,00 57,00 36 09/1111991 5,00 5,00 3,00 44,00 

42501051 Advogado Pablo Oliveira Neves 56,00 0,00 56,00 37 19/07/1989 6,00 4,00 4,00 42,00 

42501391 Advogado 
Dahyara Venidiane Cezario De 
Luna 48,00 7,50 55,50 38 21/10/1988 3,00 5,00 4,00 36,00 

*42500566 Advogado Fernanda Bedene 49,00 6,25 55,25 39 03/08/1990 6,00 3,00 4,00 36,00 

42501773 Advogado Fernando Luiz De Melo 51,00 4,00 55,00 40 28/09/1979 5,00 5,00 5,00 36,00 

42501590 Advogado Tajriâ Cristjna De Oliveira 55,00 0,00 55,00 41 15/06/1988 6,00 4,00 3,00 42,00 

42502161 Advogado Gustavo Elias Muenz 55,00 0,00 55,00 42 08/06/1990 5,00 3,00 5,00 42,00 

42501579 Advogado 
Fabiola De Fatima Barroso 
Mascarenhas 52,00 2,50 54,50 43 13/05/1978 5,00 2,00 5,00 40,00 

42501196 Advogado EvandroJoeci Borges 54,00 0,00 54,00 44 12/10/1968 5,00 3,00 4,00 42,00 

42550070 Advogado Luciana Von Atzingen Gorga 54,00 0,00 54,00 45 06/06/1981 4,00 3,00 3,00 44,00 

42501520 Advogado 
Renata Capriolli Zocatelli 
Queiroz 48,00 6,00 54,00 46 04/02/1990 4,00 3,00 3,00 38,00 

42502250 Advogado 
Marcelina Ferreira Da Silva 
Robles 45,00 8,75 53,75 47 20/06/1981 5,00 2,00 4,00 34,00 

42501379 Advogado Byanca Caroline Metzger 51,00 2,50 53,50 48 28/02/1988 7,00 1  2,00 1  4,00 38,00 

42501496 Advogado Joao Alexandre Remowicz 53,00 0,00 53,00 49 29/05/1976 6,001 3,001 4,00 40,00 

Instituto de PrevldOncia Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV 
Avenida Cedro, 507- Eucaliptos - Fazenda Rio Grande - Parané - CEP: 83820-004 	pe~ 

CNPJ 05145.72110001-03 



INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

42501173 Advogado 
Carla Linhares Meyer Callado 
Maciel 53,00 0,00 5300 50 19/06/1978 6,00 4,00 3,00 40,00 

42500173 Advogado Camila Simoni Jungueira 53,00 0,00 53,00 51 0210911978 8,00 6,00 3,00 36,00 

42550004 Advogado Michelle Schuster Neumann 48,00 5,00 53,00 52 12/02/1982 6,00 3,00 5,00 34,00 

42500685 Advogado Erick Alan De Lima 53,00 0,00 53,00 53 23/07/1991 4,00 2,00 3,00 44,00 

42501535 Advogado 
Maria Luiza Rosario De 
Freitas Pereira 52,00 0,00 52,00 54 30/03/1983 6,00 4,00 4,00 38,00 

42501411 Advogado Mariana DeAlmeida Cruz 52,00 0,00 52,00 55 27/10/1990 6,00 5,00 5,00 36,00 

42501533 Advogado 
Daniel Saddock De Sá 
Guedes 52,00 0,00 52,00 56 06/01/1991 7,00 2,00 5,00 38,00 

42501804 Advogado Simone Chapieski 51,00 0,00 51,00 57 30/10/1972 4,00 2,00 5,00 40,00 

42550138 Advogado Thiago Derenevitz 51,00 0,00 51,00 58 31/03/1986 6,00 5,00 2,00 38,00 

42500523 Advogado Anelise Socoloski 49,00 2,00 51,00 59 16106/1987 3,00 3,00 3,00 40,00 

42550076 Advogado Eduardo Barreto De Souza 51,00 0,00 51,00 60 16/07/1987 5,00 4,00 4,00 38,00 

42501197 Advogado Larissa Novaes Fernandes 51,00 0,00 51,001 61 05/08/1988 4,00 1,00 4,00 42,00 

42501663 Advogado Felipe DeCaires Schluga 51,00 0,00 51,00 62 27/12/1989 6,00 5,00 2,00 38,00 

42501795 Advogado 
Igor Renato Lorenz Spinardi 
Pinto 50,00 0,00 50,00 63.26/10/1979 7,00 2,00 5,00 36,00 

42500894 Advogado Roberta Leona De Oliveira 40,00 10,00 50,00 64 01/03/1982 4,00 1,00 3,00 32,00 

42500349 Advogado Fernando Muniz Rebello 50,00 0,00 50,00 65 01/10/1982 5,00 4,00 3,00 38,00 

42501704 Advogado 
Gereniias Fernandes 
Irassogue 49,00 0,00 49,00 66 02/09/1975 5,00 3,00 3,00 38,00 

42500884 Advogado Milton Fon Ban Ruy Junior 49,00 0,00 49,00 67 . 25/09/1978 5,00 2,00 4,00 38,00 

42500843 Advogado Erika Vumi Sato 49,00 0,00 49,00 68 25/10/1982 3,00 6,00 4,00 36,00 

42500873 Advogado Nadia Mottin Agibert 49,00 0,00 49,00 69 24/01/1988 4,00 3,00 4,00 38,00 

42500055 Advogado Maria Alice Trentini 49,00 0,00 49,00 70 03103/1990 6,00 5,00 4,00 34,00 

Insbtuto de PvidencIa Municipal de Fnenda Rio Grande - FAZPREV 	
'CZ&C 

Avenida Cedro, 507- Eucaliptos - Fazenda Rio Grande - Paraná - CEP: 83.820-004 
CNPJ 05,145.72110001-03 



INSTITUTO DE PREVIDtNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

42500739 Advogado Adrian Greyce Mucke 49,00 0,00 49,00 71 26/05/1990 6,00 3,00 4,00 36,00 
42500836 Advogado Helena Mattana Dionisio 49,00 0,00 49,00 72 01/06/1990 6,00 3,00 4,00 36,00 

42500683 Advogado 
Carmen Lucia Dos Santos 
Pereira Tuna Santos 46,00 2,50 48,50 73 18/07/1984 7,00 2,00 3,00 34,00 

42502155 Advogado Miraci Severo Vieira 48,00 0,00 48,00 74 30/06/1962 7,00 2,00 3,00 36,00 

42501517 Advogado Celso Coser Junior 48,00 0,00 48,00 75 23/09/1980 5,00 1,00 4,00 38,00 

42501229 Advogado Charline Lara Aires 48,00 0,00 48,00 76 01/03/1984 4,00 4,00 2,00 38,00 

42501470 Advogado Renata Costa DeAguiar 48,00 0,00 48,00 77 25/10/1985 5,00 1,00 4,00 38,00 

42502269 Advogado Jorge Orlando Cantu Filho 48,001 0,00 48,00 78 20/06/1989 7,00 5,00 4,00 32,00 

42502162 Advogado Fernanda Lorenzom E Silva 40,00 7,50 47,50 79 18/11/1987 3,00 4,00 5,00 28,00 

42500243 Advogado 
Morgana Dubiela Peres Dos 
Santos 47,00 0,00 47,00 80 12/01/1988 4,00 2,00 3,00 38,00 

42501447 Advogado 
Marcela Cristina Martins 
Almeida 47,00 0,00 47,00 81 23/10/1988 6,00 5,00 6,00 30,00 

42500902 Advogado Vanderson Luis Chagas 47,00 0,00 47,00 82,26/05/1991 7,00 4,00 4,00 32,00 

42500417 Advogado Gustavo Borsatti Gurczakoski 47,00 0,00 47,00 83103/02/1992 7,00 4,001 4,00 32,00 

42501740 Advogado Ana Paula Kramer 47,00 0,00 47,00 84 22/10/1992 3,00 5,00 3,00 36,00 

42500166 Advogado Guilherme Roberto Rodrigues 44,00 2,50 46,50 85 01/02/1986 7,00 5,00 4,00 28,00 

42500517 Advogado 
Paulo Roberto Fernandes 
Szast 46,00 0,00 46,00 86 20/09/1966 4,00 5,00 3,00 34,00 

42501251 Advogado VilmarAntunes Oliveira 46,00 0,00 46,00 87 08/01/1973 4,00 1,00 3,00 38,00 

42500976 Advogado 
Crislaine Gonçalves Vassâo 
De Campos 46,00 0,00 46,00 88 27/07/1981 4,00 2,00 4,00 36,00 

42501286 Advogado Cleverson Carvalho Carneiro 46,00 0,00 46,00 89 13/04/1991 5,00 4,00 5,00 32,00 

42501384 Advogado Daiane Benites Michelon 1 	46,00 0,00 46,00 90 21/01/1993 4,00 3,00 5,00 34,00 

42500317 Advogado Tatiane Cristine Moniz Barreto 1 	45,001 0,001 45,00 91 1 14/09/1976 5,001 3,00 5,00 32,00 

Instituto do Providencia Municipal do Fazenda Rio Grande - FAZPREV 
Avenida Cedro. 507- Eucaliptos - Fazenda Rio Grande - Parana - CEP: 83820-004 

CNPJ 05.145.72110001-03 



INSTITUTO DE PREVIDtNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

42502263 Advogado Carla Caroline Cecato 45,00 0,00 45,00 92 25/10/1989 3,00 0,00 4,00 38,00 

42550143 Advogada Yuri Rangel ThurlerAmorim 4500 0,00 45,00 93 20/04/1992 6,00 4,00 3,00 32,00 

42500145 Advogado Felipe Penido Portela 44,00 0,00 44,00 94 10/11/1979 4,00 2,00 2,00 36,00 

42502208 Advogado 
Esther Luiza Willumsen 
Zandoná 44,00 0,00 44,00 95 20105/1980 4,00 6,00 2,00 32,00 

42500176 Advogado Barbara Gonzaga Iglesias 44,00 0,00 44,00 96 19/10/1984 3,00 1,001 4,00 36,00 

42501639 Advogado Jean Oliver Plinta 44,00 0,00 44,00 97 13/08/1985 5,00 5,00 4,00 30,00 

42500033 Advogado André Fillipe Xavier Barbosa 44,00 0,00 44,00 98 14/08/1990 6,00 1,00 5,00 32,00 

42501548 Advogado Raphaela Camara Angelozi 44,00 0,00 44,00 99 29/10/1991 4,00 3,00 5,00 32,00 

42550099 Advogado Veranice Martins Bach 43,001 0,00 43,00 100 13/03/1971 4,00 2,00 3,00 34,00 

42500510 Advogado 
Eduardo Siqueira Nogueira De 
Franca 43,00 0,00 43,00 101 14/09/1984 7,00 0,00 4,00 32,00 

42502272 Advogado Helton Costa Artin 43,00 0,00 43,00 102 26/03/1985 6,00 5,00 4,00 28,00 

42501508 Advogado Juliana Ribeiro 43,00 0,00 43,00 103 27/07/1985 3,00 4,00 4,00 32,00 

42550057 Advogado Rodrigo Lopes DeAssis 43,00 0,00 43,00 104 18/01/1988 5,00 0,00 4,00 34,00 

42500789 Advogado Eva Dubrini Massi 42,00 0,00 42,00 105 16/07/1969 4,00 1,00 3,00 34,00 

42502160 Advogado Jagueline RibasVerbinenn 42,00 0,00 42,00 106 22/10/1971 5,00 0,00 5,00 32,00 

42501087 Advogado Claudia Soto Rodriguez 42,00 0,00 42,00 107 07/05/1972 8,00 1,00 3,00 30,00 

42501452 Advogado Francieli Vescovi Ghion 42,00 0,00 42,00 108 24/12/1984 5,00 3,00 4,00 30,00 

42500797 Advogado 
Rossane Cristina Ferraz Dos 
Santos 42,00 0,00 42,00 109 09/04/1988 2,00 5,00 3,00 32,00 

42500444 Advogado Larissa Martins De Faria 42,00 0,00 42,00 110 15/12/1989 5,00 2,00 5,00 30,00 

42501789 Advogado Alan DeAraUjo Bevervanço 42,00 0,00 42,00 111 18/01/1994 5,00 2,00 3,00 32,00 

42500710 Advogado Carolina Stratico Sant'ana 41,00 0,00 41,00 112 06/09/1988 6,00 0,00 3,00 32,00 

42550065 Advogado Allan Piter De Souza Da Silva 41,00 0,00 41,00 113 26/10/1990 4,00 1,00 2,00 34,00 

Instituto do Providência Municipal do Fenda Rio Grande - FPREV 
Avenida Cedro, 507- Eucaliptos - Fazenda Rio Grande - Paraná - CEP: 83.820-004 

CNPJ 05.145.721/0001-03 



0  INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

42501608 

42501193 

Advogado 

Advogado 

Jonas Al berti De Moura 

Caroline Fantin Marsaro 

41,00 

41,00 

0,00 

0,00 

41,00 

41,00 

114 

115 

04/06/1991 

17/12/1992 

8,00 

6,00 

5,00 

2,00 

4,00 

5,00 
24,00 

28,00 

42501258 Advogado 
Marcelo Machado De 
Carvalho 40,00 0,00 40,00 116 10/10/1968 6,00 3,00 3,00 28,00 

42500646 Advogado Marcus Vinicius Ferreira Pires 40,00 0,00 40,00 117 03/01/1972 6,00 _4,00 4,00 26,00 

42500652 Advogado 
Amanda Gimenes De Castro 
Coutinho 40,00 0,00 40,00 118 11/10/1979 6,00 2,00 4,00 28,00 

42502234 Advogado Thais Juliane Sampaio Vaz 40,00 0,00 40,00 119 23/10/1981 6,00 2,00 4,00 28,00 

42500235 Advogado Marcos José Lédio Martins 40,00 0,00 40,00 120 28/11/1982 6,00 4,00 2,00 28,00 

42500507 Advogado Lilian Ramos Bittencourt 40,00 0,00 40,00 121 30/08/1984 8,00 3,00 3,00 26,00 

42500726 Advogado Sandra Palerma Cordeiro 40,00 0,00 40,00 122 31/01/1985 5,00 3,00 4,00 28,00 

42500420 Advogado Nicole Ferreira De Oliveira 40,00 0,00 40,00 123 11/10/1986 3,00 2,00 5,00 30,00 

42501522 Advogado 
Stephanie Caroline 
Jacobowski  40,00 0,00 40,00 124 24/12/1987 4,00 3,00 5,00 28,00 

42500048 Advogado 
Vitor Marcelo De Andrade 
Martins 40,00 0,00 40,00 125 03/03/1994 5,00 2,00 3,00 30,00 

Fazenda Rio Grande, 20 de abril de 2018. 

4 
FAIO ANTONIO DA ROCHA 

Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalizacão do Concurso PCjblico do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio 

Grande - FAZPREV 

Instituto de Previdéncia Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV 
Avenida Cedro, 507- Eucaliptos - Fazenda Rio Grande - Paranã - CEP 83.820-004 

CNPJ 05.145.721/0001-03 


